PORTARIA N.º 77.2006

“PROMOVE A MUDANÇA DE NÍVEL DE PROFESSORA”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo ao
requerimento nº 464/2006 e mediante a Lei Complementar nº 09 de 24 de Abril de
2006, PROMOVE a Mudança de Nível da Professora Araci Dalsasso - Nível “02”
Classe “D” para o Nível “03” Classe “D”.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com o efeito integral na folha de
pagamento do mês de junho de 2006.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 12 de Junho de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretária Municipal de Administração e Planejamento